
KLASA: 372-01/09-01/0161
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(„Narodne novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i
članka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,

Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, prizemlje,
površine 8,56 m2, U-1551; DE FILA-DOMENIK d. o. o.

1. Poduzeću DE FILA-DOMENIK d. o. o., Split, Obala hrvatskog narodnog
preporoda 24, OIB: 28047491848, produžava se Ugovor o zakupu poslovnog
prostora u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, prizemlje,
površine 8,56 m2.

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za
obavljanje djelatnosti - zlatar.

3. Grad Split i DE FILA-DOMENIK d. o. o. zaključit će ugovor o zakupu
poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim
će se regulirati sva prava i obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od
dana donošenja Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje
se u visini od 300.00 kn/m2 + PDV odnosno mjesečno 2.568,00 kn + PDV
počevši od donošenja ovog Zaključka.
Visina zakupnine utvrđena u st. 1. ove točke važi do donošenja nove odluke
o visini cijene za navedeni poslovni prostor.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i
drugo plaća Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu
namjenu, niti pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja,
odnosno, tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo
na teret Zakupnika bez prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. DE FILA-DOMENIK d. o. o., Split, Obala HNP 24
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Ivice Pavića, ovdje
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni

prostor, Dražen Galić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/09-01/0162
URBROJ: 2181/01-01-15-0007
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(„Narodne novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i
članka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,

Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, prizemlje,
površine 8,56 m2, U-1552; DE FILA-DIOKLECIJAN d. o. o.

1. Poduzeću DE FILA-DIOKLECIJAN d. o. o., Split, Obala hrvatskog narodnog
preporoda 24, OIB: 49776644533, produžava se Ugovor o zakupu poslovnog
prostora u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, prizemlje,
površine 8,56 m2.

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za
obavljanje djelatnosti - zlatar.

3. Grad Split i DE FILA-DOMENIK d. o. o. zaključit će ugovor o zakupu
poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim
će se regulirati sva prava i obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od
dana donošenja Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje
se u visini od 300.00 kn/m2 + PDV odnosno mjesečno 2.568,00 kn + PDV
počevši od donošenja ovog Zaključka.

5. Visina zakupnine utvrđena u st. 1. ove točke važi do donošenja nove odluke
o visini cijene za navedeni poslovni prostor.

6. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i
drugo plaća Zakupnik.

7. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu
namjenu, niti pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja,
odnosno, tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo
na teret Zakupnika bez prava na povrat uloženih sredstava.

8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.
10.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. DE FILA-DIOKLECIJAN d. o. o., Split, Obala HNP 24
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću,

ovdje
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni

prostor, Draženu Galiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/43
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Vijeću učenika Splitsko-dalmatinske županije

u svrhu organiziranja koncerta „Adio lito“

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Vijeću učenika
Splitsko-dalmatinske županije u svrhu organiziranja koncerta „Adio lito“.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1
Proračuna Grada Splita za 2015. godinu, Ured Grada, Glava 3, Odsjek za
suradnju i razvoj odnosa s civilnim društvom i mladima; Podprogram 1:
Civilno društvo i mladi; Projekt 1: Odnosi s mladima. Sredstva će se doznačiti
na žiro račun udruge Vijeće učenika Splitsko-dalmatinske županije IBAN:
HR2824020061100753681.

3. Udruga Vijeće učenika Splitsko-dalmatinske županije će, po izvršenju
programa, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama
računa Uredu Grada Splita.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena udruga Vijeće
učenika Splitsko-dalmatinske županije će dodijeljena sredstva vratiti u
Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vijeće učenika Splitsko-dalmatinske županije, Bilice II 44a, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
4. Upravnom odjele za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00143
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 100. stavka 4. točke 4. i članka 18. Zakona o javnoj nabavi
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda
Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o
provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu produženja

podrške – licenci za razni sistemski software

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja u sastavu: Katarina
Šakić i Željana Burazin za poništenjem postupka nabave bagatelne
vrijednosti za nabavu produženja podrške – licenci za razni sistemski
software.

2. Poništava se postupak nabave bagatelne vrijednosti za nabavu produženja
podrške – licenci za razni sistemski software.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na
internetskim stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-03/07-01/0184
URBROJ: 2181/01-01-15-0084
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12, 152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst) i članka.52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/12, 39/13 i 46/13-pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o kupnji i nekretnina u trasi Makarske ulice C-19

I.
Utvrđuje se:

1. Detaljnim planom uređenja prostora Žnjana sjeverno od Bračke ulice u Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 12/01, 33/03-autentično tumačenje,
23/07-ispravak i 7/09) predviđena je izgradnja kolno-pješačke prometnice
oznake Makarska ulica C-19.

2. Na temelju navedenog DPU-a od strane NIVELIRA d.o.o. izrađen je
parcelacijski  elaborat broj 73/08 kojim je u trasi predmetne izgradnje
obuhvaćeno zemljište oznake čest.zem. 230/4 pov.11 m2, čest.zem. 230/15
pov.14 m2 (nastala od osnovne čest.zem. 230/2),  čest.zem. 230/17 pov.
215m2 (nastala od osnovne čest.zem. 230/8) i čest.zem. 230/19 pov.12 m2

(nastala od osnovne čest.zem. 230/9), sve K. O. Split upisanog prava
vlasništva Aljinović Marina za 1/4 dijela, Aljinović Matije za 1/16 dijela,
Aljinović Šimuna za 3/64 dijela, Aljinović Dragice za 3/64 dijela, Aljinović Mate
za 3/64 dijela, Aljinović Joška za 3/64 dijela, Aljinović Gorana za 1/6 dijela,
Aljinović Leopold za 1/6 dijela i Krstić Maje za 1/6 dijela.

3. Aljinović Goran, Aljinović Leopold i Krstić Maja ponudili su Gradu Splitu otkup
njihovih suvlasničkih dijelova od ukupno 3/6 nekretnina iz točke I./2. ovog
Zaključka po cijeni od 2.980,00 kn/m2, što ukupno iznosi 375.480,00 kn,
plativo u dvije mjesečne rate.

4. Gradsko vijeće Grada Splita je Zaključkom o kupnji čest.zem. 187/10 pov.
281 m2, 187/38 pov. 6 m2, 187/39 pov. 48 m2, 187/54 pov. 16 m2 i 249/3 pov.
91 m2, sve K.O. Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 5/14) ) usvojilo
tržnu cijenu zemljišta na iznos od 2.980,00 kn za otkup nekretnina radi
izgradnje prometnice Vrsarska ulica, dionica C9 (zemljište u neposrednoj
blizini nekretnina koje su predmet ovog Zaključka).



II.
Usvaja se zahtjev Aljinović Gorana, Aljinović Leopolda i Krstić Maje za otkup njihovih
suvlasničkih dijelova od ukupno 3/6 nekretnina iz točke I./2. ovog Zaključka po cijeni
od 2.980,00 kn/m2.

III.
Na temelju prethodnih utvrđenja Grad Split će u svrhu izgradnje prometnice
Makarska ulica C19 kupiti suvlasničke udjele:
- Aljinović Gorana, Aljinović Leopolda i Krstić Maje od ukupno 3/6 dijela nekretnina
oznake čest.zem. 230/4 pov.11 m2, čest.zem. 230/15 pov.14 m2 (nastala od osnovne
čest.zem. 230/2), čest.zem. 230/17 pov. 215m2 ( nastala od osnovne čest.zem. 230/8) i
čest.zem. 230/19 pov.12 m2 (nastala od osnovne čest.zem.230/9), sve K.O. Split

IV.
Ovlašćuje se Služba za imovinskopravne poslove izgradnju i geodeziju za sklapanje
kupoprodajnog ugovora.

V.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti

Krželju, ovdje
2. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, Mariju Gugiću,ovdje
3. Dijana Vuković, odvjetnica iz Splita, Gundulićeva 26 A, (punomoćnik Aljinović
4. Gorana, Aljinović Leopolda i Krstić Maje
5. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana,ovdje



KLASA: 944-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-01-15-0012
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 50. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne
novine“ broj 74/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora s Aljinović Joškom

1. Utvrđuje se:
Pravomoćnom Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I 350-05/10-01/0227
UR.BROJ: 2181/01-03-03/29-11-0013 od 2. 2. 2011. godine, Grada Splita,
Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjeka za
prostorno uređenje i graditeljstvo određen je zahvat u prostoru: izgradnja
fekalne kanalizacije na južnom području i sjeverozapadnom dijelu Sirobuje.
U skladu s Lokacijskom dozvolom ishođena je Potvrda glavnog projekta
KLASA: 361-03/12-01/00075, UR.BROJ: 2181/01-03-03/29-12-0004 od 20.
7. 2012. godine Grada Splita, Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i
zaštitu okoliša, Odsjeka za prostorno uređenje i graditeljstvo.
Temeljem gore navedene dokumentacije izvodi se polaganje kanalizacijskih
cijevi preko čest.zem. 459/2 (kat.čest.zem. 33/2, oranica, Sestrinice), pov 667
m2, K.O. Stobreč, kojom prilikom su uništene poljoprivredne kulture zatečene
u trasi kanalizacije.
Prema stručnom nalazu i mišljenju ovlaštenog sudskog vještaka za
poljoprivredu Martina Bućana od rujna 2015.godine, čest.zem. 459/2 K.O.
Stobreč u naravi je livada na kojoj su posađene poljoprivredne kulture u vidu
tri (3) masline i jedna (1) smokva, koji su se nalazili upravo u trasi projektirane
kanalizacije te će iste biti uništene prilikom izvođenja radova.
Prihvaća se procjena ovlaštenog sudskog vještaka za poljoprivredu Martina
Bućana od rujna 2015. godine, tržišne vrijednosti poljoprivrednih kultura na
čest.zem. 459/2 (kat.čest.zem. 33/2) K.O. Stobreč u visini od 11.230,00 kn.
Prihvaća se zahtjev Joška Aljinovića iz Žrnovnice, Krešimirova 22, isključivog
vlasnika čest.zem. 459/2, pov. 667 m2 K.O. Stobreč da mu se naknadi tržišna
vrijednost poljoprivrednih  kultura koje će biti uklonjene zbog izgradnje
kanalizacijske mreže.

2. Na temelju utvrđenja iz prethodne točke, Grad Split će s Joškom Aljinovićem
zaključiti ugovor o isplati naknade za uništene poljoprivredne poboljšice
sukladno procjeni ovlaštenog sudskog vještaka Martina Bućana od rujna
2015. godine u visini od 11.230,00 kn.

3. Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove i izgradnju, Odsjek za
imovinsko-pravnu pripremu građevinskog zemljišta za provedbu ovog
Zaključka.



4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj,

pročelnik, ovdje
2. Odsjek za imovinskopravne poslove, Maja Mijota, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: UP/I - 330-01/15-01/00041
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
18/11), postupajući po zahtjevu trgovačkog društva ZLATNA VALA j.d.o.o. iz Dugog
Rata, Poljička cesta - Bajnice 80, zastupanog po direktoru Draganu Ercegoviću, u
postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu,
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena

ugostiteljskom objektu „COX“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se dana 20. studenog 2015. godine, kasniji završetak radnog
vremena ugostiteljskom objektu caffe-baru „COX“, Split, Kalafati 3 (Trstenik
bb).

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do
03.00 sata narednog dana radi održavanja prigodne proslave.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Trgovačko društvo ZLATNA VALA j.d.o.o. iz Dugog Rata, Poljička cesta -

Bajnice 80, uputilo je dana 19. studenog 2015. godine zahtjev Gradu Splitu za
određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu,
razvrstanom u skupinu „barovi“, vrste caffe-bar, naziva „COX“, Split, Kalafati 3
(Trstenik bb), a koji posluje u njegovu sastavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se
dana 20. studenog 2015. godine radi održavanja prigodne proslave „Dani tamburice
u Dalmaciji“.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev
stranka je priložila sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/15-03/267,
URBROJ: 2181-01-02/004-15-0002 od 21. 10. 2015. godine kojim se ugostitelju
ZLATNA VALA j.d.o.o., OIB: 23352432267 utvrđuje nastavak obavljanja ugostiteljske
djelatnosti u ugostiteljskom objektu u kojem se već obavljala ugostiteljska djelatnost
iste vrste temeljem rješenja KLASA: UP/I-335-02/09-03/110, URbroj: 2181-01-02-09-
2-IK od 24. 08. 2009. g.



- presliku Izvještaja o mjerenju razine buke okoliša u caffe-baru „COX“, Uvala
Trstenik, zapadni dio, Split, broj; LA-92/15 od 24. lipnja 2015. godine, sačinjenog od
ZAST d.o.o., Split, Tončićeva 2/I, kojim je zaključeno da rezultati mjerenja razine
buke koju stvaraju svi izvori buke za razdoblje – dana, večeri i noć, u baru COX,
Uvala Trstenik, zapadni dio, Split, zadovoljavaju odredbe zakona i pravilnika iz
područja zaštite od buke.

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik
može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog
vremena propisanog i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine
„Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje
kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. predmetne
Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe-bar „COX“,
Split, Kalafati 3 (Trstenik bb), nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak
radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje
kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja
prigodnih proslava, te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11)
riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni

spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 –
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 -
pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike
Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. ZLATNA VALA j.d.o.o., Poljička cesta – Bajnice 80, Dugi Rat
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske

sanitarne inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije,
PJ – Odjelu za južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir,
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici
Eli Žižić, ovdje

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 334-01/15-01/00021
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada
Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore u korist trgovačkog društva Televizija pet j.d.o.o.

za organizaciju modne manifestacije „Montura - Split fashion destination“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Televizija pet j.d.o.o iz Splita, Kralja
Zvonimira 14, organizatora modne manifestacije „Montura - Split fashion
destination“ (dalje u tekstu: Organizator) koja će se održati u Spaladium areni u
Splitu dana 28. studenog 2015. godine te se istom dodjeljuje financijska potpora
u iznosu od 8.500,00 kuna (slovima:osamtisuća i petsto kuna) s uračunatim PDV-
om i cestarinom za pokriće troškova prijevoza dijela produkcijskog osoblja,
modela i dizajnera koji sudjeluju na manifestaciji „Montura - Split fashion
destination“ dana 27. i 28. studenog 2015. godine na relaciji Zagreb - Split -
Zagreb.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog
gospodarstva i turizma;Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje
gospodarsko – turističkih manifestacija, a doznačit će se na trgovačkom društvu
Promet d.o.o. na IBAN: HR7824020061100682553.

3. Organizator je dužan Gradu Splitu, Službi za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove dostaviti presliku računa za prijevoz i dokaze o
realizaciji manifestacije iz točke 1. ovog Zaključka, po primitku naprijed
navedenog izvršit će se plaćanje sukladno točki 2. ovog Zaključka.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Televizija pet j.d.o.o., Split, Kralja Zvonimira 14,
2. Promet d.o.o., Split, Hercegovačka 20,
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici

Eli Žižić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/06-01/064
URBROJ: 2181/01-01-15-0023
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(„Narodne novine" bro 125/11 i 564/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i
članka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,

Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, prizemlje, površine 19,90 m2, U-1600;
DE FILA d.o.o.

1. Poduzeću DE FILA d.o.o., Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 24,
OIB: 40112269814 (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžava se Ugovor o
zakupu poslovnog prostora u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda
24, prizemlje, površine 19,90m2.

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za
obavljanje djelatnosti - trgovina.

3. Grad Split i DE FILA d.o.o. zaključit će ugovor o zakupu poslovnog prostora
iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina kojim će se regulirati sva
prava i obveze ugovornih strana, a koji počinje teći od dana donošenja
Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje
se u visini od 300.00 kn/m2+PDV odnosno mjesečno 5.970,00 kn+PDV
počevši od dana donošenja ovog Zaključka.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi do donošenja nove
odluke o visini cijene za navedeni poslovni prostor.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i
drugo plaća Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu
namjenu, niti pristupiti uređenju  poslovnog prostora. Eventualna ulaganja,
odnosno , tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo
na teret Zakupnika bez prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI :
1. DE FILA d.o.o., Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 24, Split
2.Služba pravne zaštite i za  stanove i  poslovne prostore , pročelniku Ivici Paviću,
ovdje
3.Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne  prostore , Odsjek za poslovni
prostor, Dražen Galić, ovdje
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5.Pismohrana, ovdje



KLASA: 372-01/06-01/0040
URBROJ: 2181/01-01-15-0015
Split, 20. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora
(„Narodne novine" broj 125/11 i 64/15 i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita" broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključivanju Aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora

u Splitu, Zoranićeva 1, U-523

1. Grad Split, kao zakupodavac s jedne strane i Dijana Marasović, kao zakupnik s
druge strane, zaključit će aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu,
Zoranićeva 1, U-523, površine 25,00 m2 od 24. 12. 2012. godine.

2. Aneksom ugovora utvrdit će se da na mjesto zakupnika Dijane Marasović,
fizičke osobe, stupa tvrtka Zelena energija d.o.o., pravna osoba čiji je jedini
osnivač i osoba ovlaštena za zastupanje sama Dijana Marasović.

3. Sve ostale odredbe Ugovora o zakupu citiranog u točki 1. ovog Zaključka
ostaju nepromijenjene.

4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i
poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dijana Marasović, Vrgoračka 14, Split
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore n/r pročelniku Ivici Paviću,
ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,
n/r Edvardu Runjiću, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje


